

VAPAALLA



Ei muuta kun ideoimaan. Työttömyyden kaltaiset vaikeat ongelmat sopivat kuitenkin huonosti ideointimyllyn pyöriteltäviksi. Mvitsausta voiteta.

– Minkäs tehoinen tämä laite on. Jaa 486. Itselläni on 386.

Ulla-Maija ja Tapani Savolaisen omakotitalossa Helsingin Pitäjänmäessä elettiin viime viikon tiistaina historiallista iltaa.

Pääministeri **Esko Aho** oli varannut reilun tunnin kiireistä aikaansa tutustuakseen Pitäjänmäen Korsutiellä päämajaansa pitävän Savolaisten perheyhtymän, CAC-Research Oy:n toimintaan ja päätuotteeseen.

Tuo tuote on tietokoneavusteisen luovuuden ohjelmistopaketti.

Mutta mitä ovat nuo maagiset 486 ja 386? Pääministeri tarkoittaa – kuten useimmat lukijat tietävätkin – suoritinta, tietokoneen ydinosaa. Aho tuntee atk-alan termit jo kotioloistaan. Hänen poikansa ovat ahkeria tietokoneiden ja boxien, elektronisten posti-



Takki pois ja suoritinta rasittamaan.

laatikoiden käyttäjiä.

Pääministeri oli hakeutunut Savolaisille omasta aloitteestaan. Mielenkiinnon herätti CAC-Researchin Idegen-ohjelmiston viime keväisillä CeBit-messuilla saama palkinto. Ohjelmisto nostettiin vajaan 500 tarjokkaan joukosta Euroopan kekse-

liäimmäksi ohjelmaksi.

Pääministerillä on myös ilmeisesti halu tutkailla suomalaisen pienyritystoiminnan tunnelmia. Tämän hetken fiiliksistä hänellä onkin silminnähden optimistinen näkemys: laman lyömä tunnelma on muuttumassa, tekemisen ilo nostaa siellä täällä taas päätään.

Jos innon mittarina on Savolaisten softayritys, ei meillä ole huolta. Laman keskellä liikevaihto kasvaa ripeästi, ja viennin pää on auennut 16 maahan – Japania myöten.

Liikevaihto on kohonnut nyt noin miljoonaan markkaan ja sana käyttökate saa isännän ja emännän hyräilemään salaperäisesti.

Kone Oy:n eläkkeellä olevan tutkimusjohtajan **Vilkkö Virkkalan** alun perin kehittämää ja Savolaisten jalostamaa ohjelmaa on myyty Suomeen ja maailmalle tähän mennessä pari tuhatta kappaletta.

Näppärä pikkuongelmien ratkonnassa

Pääministerin lyhyt testaus osoitti, että tietokoneavusteinen luovuus vaatii sekian oman aikansa ja paikkans



Yrittäjän innolla ei ole rajoja, terin istahtamaan olohuoneen tuokioon.